令和７年４月吉日

お得意先様各位

ハミルトン製品価格改定のご案内

貴社いよいよご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、弊社取扱いのハミルトン製品の価格を改定させていただくこととなりました。

ハミルトン製品につきましては、約２年ぶりの価格改定になります。

今回の価格改定については基本的に全てのハミルトン製品が対象になりますが、一部商品では値下げになって

いるものもございます。

つきましては、大変恐縮でございますが、2025 年(令和 7 年)6 月 1 日をもちまして新標準価格を採用させてい

ただきたく存じます。私共といたしましては、今後とも商品サポートや流通の円滑化などに万全を期す所存で

ございます。

新価格に関しましては弊社 HP のトップページ再下段の新着情報よりダウンロード下さい。

理化学機器（粉砕機・バイアル・シリンジ）販売の大阪ケミカル

https://www.daichem.co.jp

何卒事情ご賢察の上、一層のご支援の程よろしくお願い申し上げます。

商品コード 商品名称 入数 旧定価 新定価

87900 87900 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｼﾘﾝｼﾞ75N 1 ¥16,200 ¥17,100

80300 80300 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｼﾘﾝｼﾞ 701N 1 ¥11,000 ¥11,500

80366 80366 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｼﾘﾝｼﾞ 701N SIX-PACK 6 ¥60,200 ¥64,300

80400 80400 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｼﾘﾝｼﾞ 702N 1 ¥16,200 ¥17,100

80500 80500 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｼﾘﾝｼﾞ 705N 1 ¥20,000 ¥21,300

80600 80600 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｼﾘﾝｼﾞ 710N 1 ¥23,200 ¥24,500

80700 80700 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｼﾘﾝｼﾞ 725N 1 ¥27,500 ¥29,300

80800 80800 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｼﾘﾝｼﾞ 750N 1 ¥30,100 ¥32,000

80301 80301 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｼﾘﾝｼﾞ 701LT 1 ¥18,700 ¥11,100

80401 80401 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｼﾘﾝｼﾞ 702LT 1 ¥22,300 ¥15,300

80501 80501 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｼﾘﾝｼﾞ 705LT 1 ¥21,900 ¥19,500

80601 80601 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｼﾘﾝｼﾞ 710LT 1 ¥23,800 ¥23,100

80701 80701 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｼﾘﾝｼﾞ 725LT 1 ¥25,800 ¥27,500

80801 80801 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｼﾘﾝｼﾞ 750LT 1 ¥29,200 ¥31,100

87930 87930 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｼﾘﾝｼﾞ 75RN 1 ¥23,700 ¥25,100

80330 80330 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｼﾘﾝｼﾞ 701RN 1 ¥18,500 ¥19,800

80336 80336 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｼﾘﾝｼﾞ 701RN SIX-PACK 6 ¥101,000 ¥107,300

80430 80430 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｼﾘﾝｼﾞ 702RN 1 ¥23,700 ¥25,100

80530 80530 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｼﾘﾝｼﾞ 705RN 1 ¥27,500 ¥29,300

80630 80630 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｼﾘﾝｼﾞ 710RN 1 ¥30,700 ¥32,600

80730 80730 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｼﾘﾝｼﾞ 725RN 1 ¥35,000 ¥37,400

80830 80830 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｼﾘﾝｼﾞ 750RN 1 ¥37,300 ¥39,800

80701 80701 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｼﾘﾝｼﾞ 725LT 1 ¥25,800 ¥27,500

80801 80801 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｼﾘﾝｼﾞ 750LT 1 ¥29,200 ¥31,100

80365 80365 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｼﾘﾝｼﾞ 701SNR 1 ¥12,500 ¥12,500

80465 80465 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｼﾘﾝｼﾞ 702SNR 1 ¥16,200 ¥17,000

80565 80565 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｼﾘﾝｼﾞ 705SNR 1 ¥19,700 ¥21,000

80665 80665 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｼﾘﾝｼﾞ 710SNR 1 ¥23,200 ¥24,500

80765 80765 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｼﾘﾝｼﾞ 725SNR 1 ¥26,300 ¥28,100

80865 80865 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｼﾘﾝｼﾞ 750SNR 1 ¥29,800 ¥31,700

86259 86259 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｼﾘﾝｼﾞ 7000.5KH PT2 1 ¥40,400 ¥41,000

80135 80135 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｼﾘﾝｼﾞ 7001KH PT2 1 ¥38,500 ¥41,000

86211 86211 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｼﾘﾝｼﾞ 7101KH PT2 1 ¥39,300 ¥41,600

88411 88411 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｼﾘﾝｼﾞ 7002KH PT2 1 ¥38,500 ¥41,000

88511 88511 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｼﾘﾝｼﾞ 7102KH PT2 1 ¥40,100 ¥40,100

88011 88011 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｼﾘﾝｼﾞ 7105KH PT2 1 ¥38,500 ¥41,000

86250 86250 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｼﾘﾝｼﾞ 7000.5KH PT3 1 ¥40,400 ¥40,700

80100 80100 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｼﾘﾝｼﾞ 7001KH PT3 1 ¥38,200 ¥40,700

86200 86200 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｼﾘﾝｼﾞ 7101KH PT3 1 ¥39,100 ¥41,300

88400 88400 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｼﾘﾝｼﾞ 7002KH PT3 1 ¥39,500 ¥40,700

88500 88500 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｼﾘﾝｼﾞ 7102KH PT3 1 ¥40,100 ¥39,800

88000 88000 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｼﾘﾝｼﾞ 7105KH PT3 1 ¥38,200 ¥40,700

ハミルトン製品価格改定表(2025年6月1日～)

1 ページ

商品コード 商品名称 入数 旧定価 新定価

84850 84850 85N 5ul SYR (26s/2”/2) 1 ¥48,800 ¥38,400

84852 84852 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｼﾘﾝｼﾞ 801N 1 ¥38,500 ¥32,900

84854 84854 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｼﾘﾝｼﾞ 802N 1 ¥41,100 ¥38,600

84856 84856 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｼﾘﾝｼﾞ 805N 1 ¥43,400 ¥42,200

84858 84858 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｼﾘﾝｼﾞ 810N 1 ¥48,400 ¥45,800

84851 84851 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｼﾘﾝｼﾞ 85RN 1 ¥54,800 ¥45,800

84853 84853 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｼﾘﾝｼﾞ 801RN 1 ¥41,800 ¥40,700

84855 84855 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｼﾘﾝｼﾞ 802RN 1 ¥43,700 ¥46,400

84857 84857 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｼﾘﾝｼﾞ 805RN 1 ¥47,400 ¥50,500

84859 84859 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｼﾘﾝｼﾞ 810RN 1 ¥50,600 ¥54,100

84861 84861 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｼﾘﾝｼﾞ 825RN 1 ¥54,700 ¥58,300

87920 87920 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｼﾘﾝｼﾞ 95N 1 ¥46,100 ¥34,800

80360 80360 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｼﾘﾝｼﾞ 901N 1 ¥45,700 ¥21,600

87925 87925 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｼﾘﾝｼﾞ 95RN 1 ¥55,200 ¥58,600

80370 80370 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｼﾘﾝｼﾞ 901RN 1 ¥56,300 ¥27,800

80000 80000 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｶﾞｽｼﾘﾝｼﾞ 1701N 1 ¥14,200 ¥15,000

80200 80200 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｶﾞｽｼﾘﾝｼﾞ 1702N 1 ¥16,500 ¥17,400

80900 80900 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｶﾞｽｼﾘﾝｼﾞ 1705N 1 ¥16,500 ¥17,400

81000 81000 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｶﾞｽｼﾘﾝｼﾞ 1710N 1 ¥17,600 ¥17,400

81100 81100 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｶﾞｽｼﾘﾝｼﾞ 1725LTN 1 ¥18,500 ¥18,600

81217 81217 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｶﾞｽｼﾘﾝｼﾞ 1750LTN 1 ¥18,300 ¥19,500

81317 81317 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｶﾞｽｼﾘﾝｼﾞ 1001LTN 1 ¥21,100 ¥22,500

81417 81417 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｶﾞｽｼﾘﾝｼﾞ 1002LTN 1 ¥22,600 ¥23,900

81517 81517 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｶﾞｽｼﾘﾝｼﾞ 1005LTN 1 ¥26,600 ¥28,400

81617 81617 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｶﾞｽｼﾘﾝｼﾞ 1010LTN 1 ¥32,100 ¥34,100

80030 80030 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｶﾞｽｼﾘﾝｼﾞ 1701RN 1 ¥21,700 ¥23,100

80230 80230 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｶﾞｽｼﾘﾝｼﾞ 1702RN 1 ¥23,700 ¥25,100

80930 80930 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｶﾞｽｼﾘﾝｼﾞ 1705RN 1 ¥23,700 ¥25,100

81030 81030 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｶﾞｽｼﾘﾝｼﾞ 1710RN 1 ¥24,000 ¥25,400

81130 81130 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｶﾞｽｼﾘﾝｼﾞ 1725RN 1 ¥24,900 ¥26,200

81230 81230 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｶﾞｽｼﾘﾝｼﾞ 1750RN 1 ¥25,500 ¥27,200

81330 81330 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｶﾞｽｼﾘﾝｼﾞ 1001RN 1 ¥28,700 ¥30,500

81430 81430 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｶﾞｽｼﾘﾝｼﾞ 1002RN 1 ¥30,200 ¥31,700

81530 81530 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｶﾞｽｼﾘﾝｼﾞ 1005RN 1 ¥34,100 ¥36,500

81630 81630 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｶﾞｽｼﾘﾝｼﾞ 1010RN 1 ¥39,300 ¥41,600

80001 80001 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｶﾞｽｼﾘﾝｼﾞ 1701LT 1 ¥22,400 ¥14,400

80201 80201 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｶﾞｽｼﾘﾝｼﾞ 1702LT 1 ¥17,600 ¥15,600

80901 80901 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｶﾞｽｼﾘﾝｼﾞ 1705LT 1 ¥17,900 ¥15,600

81001 81001 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｶﾞｽｼﾘﾝｼﾞ 1710LT 1 ¥17,200 ¥15,600

81101 81101 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｶﾞｽｼﾘﾝｼﾞ 1725LT 1 ¥18,100 ¥18,100

81201 81201 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｶﾞｽｼﾘﾝｼﾞ 1750LT 1 ¥18,100 ¥18,600

81301 81301 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｶﾞｽｼﾘﾝｼﾞ 1001LT 1 ¥20,500 ¥21,200

81401 81401 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｶﾞｽｼﾘﾝｼﾞ 1002LT 1 ¥21,700 ¥22,400

81501 81501 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｶﾞｽｼﾘﾝｼﾞ 1005LT 1 ¥26,100 ¥27,800

2 ページ

商品コード 商品名称 入数 旧定価 新定価

81601 81601 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｶﾞｽｼﾘﾝｼﾞ 1010LT 1 ¥31,300 ¥33,200

80920 80920 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｶﾞｽｼﾘﾝｼﾞ 1705TLL 1 ¥19,500 ¥18,600

81020 81020 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｶﾞｽｼﾘﾝｼﾞ 1710TLL 1 ¥19,500 ¥18,600

81120 81120 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｶﾞｽｼﾘﾝｼﾞ 1725TLL 1 ¥18,100 ¥19,500

81220 81220 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｶﾞｽｼﾘﾝｼﾞ 1750TLL 1 ¥20,000 ¥21,300

81320 81320 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｶﾞｽｼﾘﾝｼﾞ 1001TLL 1 ¥23,100 ¥23,900

81420 81420 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｶﾞｽｼﾘﾝｼﾞ 1002TLL 1 ¥24,300 ¥24,700

81520 81520 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｶﾞｽｼﾘﾝｼﾞ 1005TLL 1 ¥28,600 ¥29,600

81620 81620 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｶﾞｽｼﾘﾝｼﾞ 1010TLL 1 ¥33,900 ¥35,800

82520 82520 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｶﾞｽｼﾘﾝｼﾞ 1025TLL 1 ¥94,500 ¥97,700

85020 85020 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｶﾞｽｼﾘﾝｼﾞ 1050TLL 1 ¥113,700 ¥120,100

86020 86020 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｶﾞｽｼﾘﾝｼﾞ 1100TLL 1 ¥158,000 ¥142,500

80339 80339 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｼﾘﾝｼﾞ横穴 701N PT5 1 ¥16,800 ¥15,000

80439 80439 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｼﾘﾝｼﾞ横穴 702N PT5 1 ¥19,400 ¥20,700

80539 80539 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｼﾘﾝｼﾞ横穴 705N PT5 1 ¥26,100 ¥24,500

80639 80639 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｼﾘﾝｼﾞ横穴 710N PT5 1 ¥27,000 ¥28,100

80739 80739 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｼﾘﾝｼﾞ横穴 725N PT5 1 ¥29,800 ¥31,700

80839 80839 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｼﾘﾝｼﾞ横穴 750N PT5 1 ¥33,300 ¥35,300

80039 80039 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｶﾞｽｼﾘﾝｼﾞ横穴 1701N PT5 1 ¥22,100 ¥18,600

80239 80239 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｶﾞｽｼﾘﾝｼﾞ横穴 1702N PT5 1 ¥22,100 ¥20,700

80939 80939 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｶﾞｽｼﾘﾝｼﾞ横穴 1705N PT5 1 ¥24,300 ¥20,700

81039 81039 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｶﾞｽｼﾘﾝｼﾞ横穴 1710N PT5 1 ¥23,900 ¥21,000

81139 81139 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｶﾞｽｼﾘﾝｼﾞ横穴 1725LTN PT5 1 ¥25,100 ¥21,900

81243 81243 ﾊﾐﾙﾄﾝｼﾘﾝｼﾞ 1750LTN PT5 1 ¥25,600 ¥22,800

81343 81343 ﾊﾐﾙﾄﾝｼﾘﾝｼﾞ 1001LTN PT5 1 ¥24,300 ¥25,700

81443 81443 ﾊﾐﾙﾄﾝｼﾘﾝｼﾞ 1002LTN PT5 1 ¥25,800 ¥27,500

81543 81543 ﾊﾐﾙﾄﾝｼﾘﾝｼﾞ 1005LTN PT5 1 ¥29,800 ¥31,700

81643 81643 ﾊﾐﾙﾄﾝｼﾘﾝｼﾞ 1010LTN PT5 1 ¥38,500 ¥37,700

14700 14700 ﾊﾐﾙﾄﾝ ﾁｬﾆｰ ｱﾀﾞﾌﾟﾀｰ CH 1 ¥47,100 ¥50,200

14725 14725 ﾊﾐﾙﾄﾝ ﾁｬﾆｰ ｱﾀﾞﾌﾟﾀｰ CH 1 ¥39,100 ¥41,900

14806 14806 ﾊﾐﾙﾄﾝ ﾌﾟﾗﾝｼﾞｬｰ ｶﾞｲﾄﾞ WG 1 ¥12,100 ¥9,000

14906 14906 ﾊﾐﾙﾄﾝ ﾌﾟﾗﾝｼﾞｬｰ ｶﾞｲﾄﾞ WG 1 ¥14,800 ¥15,900

80307 80307 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｼﾘﾝｼﾞ 701NWG 1 ¥21,600 ¥21,000

80407 80407 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｼﾘﾝｼﾞ 702NWG 1 ¥30,000 ¥17,100

80337 80337 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｼﾘﾝｼﾞ 701RNWG 1 ¥31,000 ¥19,800

80304 80304 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｼﾘﾝｼﾞ 701NCH 1 ¥64,800 ¥69,100

80334 80334 ﾊﾐﾙﾄﾝｼﾘﾝｼﾞ 701RNCH 1 ¥76,300 ¥81,300

86254 86254 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｼﾘﾝｼﾞ 7000.5KHWG PT3 1 ¥72,000 ¥76,800

80107 80107 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｼﾘﾝｼﾞ 7001KHWG PT3 1 ¥63,600 ¥67,900

86207 86207 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｼﾘﾝｼﾞ 7101KHWG PT3 1 ¥68,800 ¥73,500

88407 88407 ﾊﾐﾙﾄﾝｼﾘﾝｼﾞ 7002KHWG PT3 1 ¥65,600 ¥69,900

88507 88507 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｼﾘﾝｼﾞ 7102KHWG PT3 1 ¥76,000 ¥81,000

88007 88007 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｼﾘﾝｼﾞ 7105KHWG PT3 1 ¥61,300 ¥65,500

86252 86252 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｼﾘﾝｼﾞ 7000.5KHCH PT3 1 ¥94,500 ¥100,700

3 ページ

商品コード 商品名称 入数 旧定価 新定価

80104 80104 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｼﾘﾝｼﾞ 7001KHCH PT3 1 ¥84,400 ¥90,000

86204 86204 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｼﾘﾝｼﾞ 7101KHCH PT3 1 ¥92,200 ¥98,300

88404 88404 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｼﾘﾝｼﾞ 7002KHCH PT3 1 ¥103,000 ¥109,100

88504 88504 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｼﾘﾝｼﾞ 7102KHCH PT3 1 ¥90,200 ¥96,200

88004 88004 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｼﾘﾝｼﾞ 7105KHCH PT3 1 ¥109,000 ¥115,400

13205 13205 ﾊﾐﾙﾄﾝ 1701用ﾌﾟﾗﾝｼﾞｬｰASSY 1 ¥8,100 ¥6,600

1122-01 1122-01 ﾊﾐﾙﾄﾝ 1702用ﾌﾟﾗﾝｼﾞｬｰASSY 1 ¥8,100 ¥9,000

1162-01 1162-01 ﾊﾐﾙﾄﾝ 1705用ﾌﾟﾗﾝｼﾞｬｰASSY 1 ¥8,100 ¥7,800

1162-02 1162-02 ﾊﾐﾙﾄﾝ 1710用ﾌﾟﾗﾝｼﾞｬｰASSY 1 ¥8,100 ¥6,600

1162-03 1162-03 ﾊﾐﾙﾄﾝ 1725用ﾌﾟﾗﾝｼﾞｬｰASSY 1 ¥8,100 ¥7,800

1169-01 1169-01 ﾊﾐﾙﾄﾝ 1750用ﾌﾟﾗﾝｼﾞｬｰASSY 1 ¥8,100 ¥7,800

1359-01 1359-01 ﾊﾐﾙﾄﾝ 1001用ﾌﾟﾗﾝｼﾞｬｰASSY 1 ¥8,100 ¥9,000

1360-01 1360-01 ﾊﾐﾙﾄﾝ 1002用ﾌﾟﾗﾝｼﾞｬｰASSY 1 ¥8,400 ¥10,100

13230 13230 ﾊﾐﾙﾄﾝ 1005用ﾌﾟﾗﾝｼﾞｬｰASSY 1 ¥8,800 ¥7,800

13231 13231 ﾊﾐﾙﾄﾝ 1010用ﾌﾟﾗﾝｼﾞｬｰASSY 1 ¥9,900 ¥12,500

13271 13271 ﾊﾐﾙﾄﾝ 1025用ﾌﾟﾗﾝｼﾞｬｰASSY 1 ¥32,000 ¥46,400

13272 13272 ﾊﾐﾙﾄﾝ 1050用ﾌﾟﾗﾝｼﾞｬｰASSY 1 ¥40,500 ¥58,600

90022 90022 ﾊﾐﾙﾄﾝ ﾊﾌﾞ ﾆｰﾄﾞﾙ N-722 6 ¥24,700 ¥21,300

90038 90038 ﾊﾐﾙﾄﾝ ﾊﾌﾞ ﾆｰﾄﾞﾙ N-722S 6 ¥25,500 ¥27,200

90026 90026 ﾊﾐﾙﾄﾝ ﾊﾌﾞ ﾆｰﾄﾞﾙ N-726 6 ¥24,700 ¥21,300

90039 90039 ﾊﾐﾙﾄﾝ ﾊﾌﾞ ﾆｰﾄﾞﾙ N-726S 6 ¥24,700 ¥21,300

90030 90030 ﾊﾐﾙﾄﾝ ﾒﾀﾙﾊﾌﾞﾆｰﾄﾞﾙ N-730 6 ¥25,500 ¥27,200

90031 90031 ﾊﾐﾙﾄﾝ ﾒﾀﾙﾊﾌﾞﾆｰﾄﾞﾙ N-731 6 ¥45,100 ¥27,200

90032 90032 ﾊﾐﾙﾄﾝ ﾒﾀﾙﾊﾌﾞﾆｰﾄﾞﾙ N-732 6 ¥39,700 ¥27,200

90033 90033 ﾊﾐﾙﾄﾝ ﾊﾌﾞ ﾆｰﾄﾞﾙ N-733 6 ¥35,000 ¥33,500

91022 91022 ﾊﾐﾙﾄﾝ ﾆｰﾄﾞﾙ R-N-722 6 ¥24,700 ¥19,800

91038 91038 ﾊﾐﾙﾄﾝ ﾆｰﾄﾞﾙ R-N-722s 6 ¥24,700 ¥26,000

7729-07 7729-07 ﾊﾐﾙﾄﾝ ﾆｰﾄﾞﾙ横穴N-722 PT5 6 ¥49,400 ¥41,600

7729-02 7729-02 ﾊﾐﾙﾄﾝ ﾆｰﾄﾞﾙ横穴N-722S PT5 6 ¥49,400 ¥47,500

7729-03 7729-03 ﾊﾐﾙﾄﾝ ﾆｰﾄﾞﾙ横穴N-726 PT5 6 ¥49,400 ¥41,600

7729-01 7729-01 ﾊﾐﾙﾄﾝ ﾆｰﾄﾞﾙ横穴N-726S PT5 6 ¥49,400 ¥41,600

90122 90122 ﾊﾐﾙﾄﾝ KFﾊﾌﾞﾆｰﾄﾞﾙ KF-722 6 ¥33,800 ¥21,000

90138 90138 ﾊﾐﾙﾄﾝ KFﾊﾌﾞﾆｰﾄﾞﾙ KF-722S 6 ¥33,800 ¥26,900

90126 90126 ﾊﾐﾙﾄﾝ KFﾊﾌﾞﾆｰﾄﾞﾙ KF-726 6 ¥33,800 ¥21,000

90139 90139 ﾊﾐﾙﾄﾝ KFﾊﾌﾞﾆｰﾄﾞﾙ KF-726S 6 ¥33,800 ¥21,000

90130 90130 ﾊﾐﾙﾄﾝ KFﾊﾌﾞﾆｰﾄﾞﾙ KF-730 6 ¥34,100 ¥26,900

90131 90131 ﾊﾐﾙﾄﾝ KFﾊﾌﾞﾆｰﾄﾞﾙ KF-731 6 ¥37,900 ¥26,900

90134 90134 ﾊﾐﾙﾄﾝ ﾆｰﾄﾞﾙ R-KF-722(22/2”/3) 6 ¥33,800 ¥19,500

90534 90534 ﾊﾐﾙﾄﾝ ﾆｰﾄﾞﾙ R-KF-722S 6 ¥33,800 ¥25,700

7746-06 7746-06 ﾊﾐﾙﾄﾝ ﾆｰﾄﾞﾙ横穴KF-722 PT5 6 ¥57,000 ¥41,000

7746-11 7746-11 ﾊﾐﾙﾄﾝ ﾆｰﾄﾞﾙ横穴KF-722S PT5 6 ¥57,000 ¥47,200

7746-10 7746-10 ﾊﾐﾙﾄﾝ ﾆｰﾄﾞﾙ横穴KF-726 PT5 6 ¥57,000 ¥41,000

7746-12 7746-12 ﾊﾐﾙﾄﾝ ﾆｰﾄﾞﾙ横穴KF-726S PT5 6 ¥57,000 ¥41,000

7758-01 7758-01 ﾊﾐﾙﾄﾝ ﾆｰﾄﾞﾙ RN(22/2”/2) 6 ¥16,800 ¥17,700

4 ページ

商品コード 商品名称 入数 旧定価 新定価

7758-02 7758-02 ﾊﾐﾙﾄﾝ ﾆｰﾄﾞﾙ RN(26s/2”/2) 6 ¥16,800 ¥17,700

7758-03 7758-03 ﾊﾐﾙﾄﾝ ﾆｰﾄﾞﾙ RN(22s/2”/2) 6 ¥22,600 ¥23,900

7758-04 7758-04 ﾊﾐﾙﾄﾝ ﾆｰﾄﾞﾙ RN(26/2”/2) 6 ¥16,800 ¥17,700

7762-02 7762-02 ﾊﾐﾙﾄﾝ ﾆｰﾄﾞﾙ RN(28/2”/3) 6 ¥40,600 ¥22,500

7762-03 7762-03 ﾊﾐﾙﾄﾝ ﾆｰﾄﾞﾙ RN(30/2”/3) 6 ¥41,100 ¥22,500

7762-04 7762-04 ﾊﾐﾙﾄﾝ ﾆｰﾄﾞﾙ RN(31/2”/3) 6 ¥40,600 ¥22,500

7762-05 7762-05 ﾊﾐﾙﾄﾝ ﾆｰﾄﾞﾙ RN(32/2”/3) 6 ¥40,600 ¥22,500

7762-06 7762-06 ﾊﾐﾙﾄﾝ ﾆｰﾄﾞﾙ RN(33/1.5”/3) 6 ¥42,400 ¥28,100

7770-01 7770-01 ﾊﾐﾙﾄﾝ ﾆｰﾄﾞﾙ RN(22s/2”/3) 6 ¥21,400 ¥22,500

7770-02 7770-02 ﾊﾐﾙﾄﾝ ﾆｰﾄﾞﾙ RN(22/2”/3) 6 ¥16,000 ¥16,500

7784-05 7784-05 ﾊﾐﾙﾄﾝ ﾆｰﾄﾞﾙ RN(22s/2”/5) 6 ¥48,800 ¥43,700

7784-07 7784-07 ﾊﾐﾙﾄﾝ ﾆｰﾄﾞﾙ RN(26s/2”/5) 6 ¥48,800 ¥37,700

7779-01 7779-01 ﾊﾐﾙﾄﾝ ﾆｰﾄﾞﾙ RN(22/2”/2) 6 ¥16,800 ¥17,700

7779-02 7779-02 ﾊﾐﾙﾄﾝ ﾆｰﾄﾞﾙ RN(26s/2”/2) 6 ¥16,800 ¥17,700

7779-03 7779-03 ﾊﾐﾙﾄﾝ ﾆｰﾄﾞﾙ RN(22s/2”/2) 6 ¥22,600 ¥23,900

7779-04 7779-04 ﾊﾐﾙﾄﾝ ﾆｰﾄﾞﾙ RN(26/2”/2) 6 ¥16,800 ¥17,700

7780-03 7780-03 ﾊﾐﾙﾄﾝ ﾆｰﾄﾞﾙ RN(22s/2”/3) 6 ¥21,400 ¥22,500

7780-04 7780-04 ﾊﾐﾙﾄﾝ ﾆｰﾄﾞﾙ RN(22/2”/3) 6 ¥15,700 ¥16,500

7784-02 7780-04 ﾊﾐﾙﾄﾝ ﾆｰﾄﾞﾙ RN(22/2”/3) 6 ¥47,700 ¥37,700

7784-04 7780-04 ﾊﾐﾙﾄﾝ ﾆｰﾄﾞﾙ RN(22/2”/3) 6 ¥48,800 ¥37,700

8647-01 8647-01 ﾊﾐﾙﾄﾝ ﾆｰﾄﾞﾙ RN(25s/1.97”/3) 6 ¥21,400 ¥22,500

8648-01 8648-01 ﾊﾐﾙﾄﾝ ﾆｰﾄﾞﾙ RN(25s/1.97”/3) 6 ¥21,400 ¥22,500

84301 84301 ﾊﾐﾙﾄﾝ ﾎﾞﾀﾝ ｼﾘﾝｼﾞ CR700-20 1 ¥129,900 ¥105,200

84302 84302 ﾊﾐﾙﾄﾝ ﾎﾞﾀﾝ ｼﾘﾝｼﾞ CR700-200 1 ¥129,900 ¥94,500

84303 84303 ﾊﾐﾙﾄﾝ ﾎﾞﾀﾝ ｼﾘﾝｼﾞ CR700-50 1 ¥142,000 ¥118,300

86311 86311 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｽｰﾊﾟｰ ｼﾘﾝｼﾞ S-0500TLL 1 ¥286,400 ¥354,400

86312 86312 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｽｰﾊﾟｰ ｼﾘﾝｼﾞ S-1000TLL 1 ¥286,400 ¥392,400

86313 86313 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｽｰﾊﾟｰ ｼﾘﾝｼﾞ S-1500TLL 1 ¥373,900 ¥430,100

86314 86314 ﾊﾐﾙﾄﾝ ｽｰﾊﾟｰ ｼﾘﾝｼﾞ S-2000TLL 1 ¥481,800 ¥467,800

83700 83700 ﾊﾐﾙﾄﾝ ﾃﾞｨｽﾍﾟﾝｻｰ PB600-1 1 ¥58,600 ¥49,900

87993 87993 ﾊﾐﾙﾄﾝASｼﾘﾝｼﾞ 5μL 23sG/26sG 1 ¥20,100 ¥21,100

87994 87994 ﾊﾐﾙﾄﾝASｼﾘﾝｼﾞ 5μL 23sG/26sG 6本入 6 ¥106,600 ¥115,900

80393 80393 ﾊﾐﾙﾄﾝASｼﾘﾝｼﾞ 10μL 23sG/26sG 1 ¥14,200 ¥15,500

80391 80391 ﾊﾐﾙﾄﾝASｼﾘﾝｼﾞ 10μL 23sG/26sG 6本入 6 ¥78,200 ¥63,900

87987 87987 ﾊﾐﾙﾄﾝASｼﾘﾝｼﾞ 5μL 23sG 1 ¥21,600 ¥21,100

87990 87990 ﾊﾐﾙﾄﾝASｼﾘﾝｼﾞ 5μL 23sG 6本入 6 ¥110,400 ¥115,900

80387 80387 ﾊﾐﾙﾄﾝASｼﾘﾝｼﾞ 10μL 23sG 1 ¥14,300 ¥15,500

80390 80390 ﾊﾐﾙﾄﾝASｼﾘﾝｼﾞ 10ul 23sG 6本入 6 ¥74,600 ¥85,900

87988 87988 ﾊﾐﾙﾄﾝASｼﾘﾝｼﾞ 5μL 26sG 1 ¥22,200 ¥20,200

87989 87989 ﾊﾐﾙﾄﾝASｼﾘﾝｼﾞ 5μL 26sG 6本入 6 ¥113,700 ¥110,200

80388 80388 ﾊﾐﾙﾄﾝASｼﾘﾝｼﾞ 10μL 26sG 1 ¥14,500 ¥14,600

80389 80389 ﾊﾐﾙﾄﾝASｼﾘﾝｼﾞ 10μL 26sG 6本入 6 ¥76,900 ¥80,200

65457-01 65457-01 0.5uL Neuros 7000.5KH pst3 1 ¥114,400 ¥127,000

65457-02 65457-02 0.5uL Neuros 7000.5KH pst4 1 ¥121,800 ¥135,100

5 ページ

商品コード 商品名称 入数 旧定価 新定価

65458-01 65458-01 1.0uL Neuros 7001KH pst3 1 ¥147,400 ¥163,400

65458-02 65458-02 1.0uL Neuros 7001KH pst4 1 ¥155,400 ¥172,400

65459-01 65459-01 2.0uL Neuros 7002KH pst3 1 ¥97,900 ¥108,800

65459-02 65459-02 2.0uL Neuros 7002KH pst4 1 ¥107,000 ¥118,600

65460-01 65460-01 Neuros Adapter Kit 100uL & smaller pst3 1 ¥53,600 ¥60,100

65460-02 65460-02 5uL 75RN & Neuros Adapter Kit pst3 1 ¥87,500 ¥97,100

65460-03 65460-03 5uL 75RN & Neuros Adapter Kit pst4 1 ¥88,800 ¥98,600

65460-04 65460-04 Neuros Adapter Kit 100uL & smaller pst4 1 ¥56,700 ¥63,700

65460-05 65460-05 10uL 1701RN and Neuros Adapter Kit pst3 1 ¥76,500 ¥84,900

65460-06 65460-06 10uL 1701RN and Neuros Adapter Kit pst4 1 ¥78,100 ¥86,700

65460-10 65460-10 25uL 1702RN and Neuros Adapter Kit pst3 1 ¥83,300 ¥92,700

65460-11 65460-11 25uL 1702RN and Neuros Adapter Kit pst4 1 ¥93,500 ¥103,700

65460-15 65460-15 50uL 1705RN and Neuros Adapter Kit pst3 1 ¥82,000 ¥90,900

65460-16 65460-16 50uL 1705RN and Neuros Adapter Kit pst4 1 ¥92,400 ¥102,500

65460-20 65460-20 100uL 1710RN and Neuros Adapter Kit pst3 1 ¥82,800 ¥92,100

65460-21 65460-21 100uL 1710RN and Neuros Adapter Kit pst4 1 ¥92,100 ¥102,200

65461-01 65461-01 Neuros RN NDL(33/3.03”/3)S 6 ¥43,200 ¥47,800

65461-02 65461-02 Neuros RN NDL(33/3.03”/4)S 6 ¥45,700 ¥50,800

6609071-01 6609071-01 Intraocular Injector Syringe 6.5uL 1 ¥258,000 ¥360,100

上記以外のハミルトン製品につきましては、都度お問い合わせください。

6 ページ